1

平成 23 年１月 13 日

各 位

会 社 名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 釜江 信次

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長

 森  康 明

（TEL 072－625－6551）

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年１月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 22 年 11 月 30 日を基

準日とする剰余金の配当の議案を平成 23年２月 25 日開催予定の当社第 64回定時株主総会に付議す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成22年10月５日公表）
前期実績

基 準 日 平成22年11月30日 平成 22 年 11 月 30 日 平成 21 年 11 月 30 日

１株当たりの配当金 ７円 00 銭 ５円 00 銭 ５円 00 銭

配 当 金 の 総 額 63,459 千円 45,327 千円 45,327 千円

効 力 発 生 日 平成23年２月28日 平成 23 年２月 28 日 平成 22 年２月 25 日

配 当 原 資 利益剰余金 利益剰余金 利益剰余金

２．理由

当社は、安定配当を基本方針とし、財務体質の強化を図りながら利益に見合った配当を行っ

ております。この基本方針のもと、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、平成

22 年 11 月期の期末配当につきましては、当初予想の１株当たり普通配当５円から２円増配し、

７円とさせていただく予定であります。

  （参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想 ７円 00 銭 12 円 00 銭

当期実績 ５円 00 銭

前期実績（平成21年11月期） 10 円 00 銭 ５円 00 銭 15 円 00 銭

以上